

## PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300733 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	230,00
08.09.2023	SLV6010019	10,00	km	21	27,83	278,30
k fakturaci	12303739 Od 49455842 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.				27 553,00	27 553,00
08.09.2023		1,00		0	27 553,00	27 553,00
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 720,00
04.09.2023	SL60100001	8,00	hod	21	713,90	5 711,20
k fakturaci	Souprava zemní teleskop. E2/E300 (1,5-1,8m)				2 274,00	4 548,00
18.09.2023	950230000003	2,00	ks	21	2 751,54	5 503,08
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				132,00	528,00
18.09.2023	1500000000ZAC	4,00	ks	21	159,72	638,88
k fakturaci	Poklop uliční samonivel.šoup				1 756,80	1 756,80
18.09.2023	1750KASI0001	1,00	ks	21	2 125,73	2 125,73
k fakturaci	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015				739,44	2 218,32
18.09.2023	34800000000ZA	3,00	ks	21	894,72	2 684,17
k fakturaci	Koleno patní přírubové dlouhé 80				4 609,92	4 609,92
18.09.2023	505008020016	1,00	ks	21	5 578,00	5 578,00
k fakturaci	Tvarovka FF kus 80/200				2 351,04	2 351,04
18.09.2023	850008020016	1,00	ks	21	2 844,76	2 844,76
k fakturaci	Tvarovka FF kus 80/300				2 587,20	2 587,20
18.09.2023	850008030016	1,00	ks	21	3 130,51	3 130,51
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 50-100 (1,3-1,8m)				1 975,20	3 950,40
18.09.2023	950205010003	2,00	ks	21	2 389,99	4 779,98
k fakturaci	Hydrant nadzemní objezdový H4 2B 80/1,25m				70 810,20	70 810,20
18.09.2023	509608012516	1,00	ks	21	85 680,34	85 680,34
k fakturaci	Synoflex spojka 300 (313-356)				40 654,80	40 654,80
18.09.2023	797430000016	1,00	ks	21	49 192,31	49 192,31
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 300				48 828,00	97 656,00
18.09.2023	400330000010	2,00	ks	21	59 081,88	118 163,76
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 80				6 824,40	13 648,80
18.09.2023	400308000016	2,00	ks	21	8 257,53	16 515,05
k fakturaci	Synofle s přírubou 300 (313-356)				27 842,40	27 842,40
18.09.2023	799430000010	1,00	ks	21	33 689,30	33 689,30
k fakturaci	T-kus DN300/80				15 132,96	30 265,92
18.09.2023	712030610100	2,00	ks	21	18 310,88	36 621,76
k fakturaci	F-kus přírubová tv.s hlad.koncem DN300 PN10				8 642,47	8 642,47
18.09.2023	415010000300	1,00	ks	21	10 457,39	10 457,39
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	1 089,60
18.09.2023	SNA2M16065	40,00	ks	21	32,96	1 318,42
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	633,60
18.09.2023	MNTM16	40,00	ks	21	19,17	766,66
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	230,40
18.09.2023	PNM16	80,00	ks	21	3,48	278,78
k fakturaci	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm				128,16	768,96
18.09.2023	788050008	6,00	ks	21	155,07	930,44
k fakturaci	Těsnění PN10 DN300, 378x324x6				430,56	2 152,80
18.09.2023	788050035	5,00	ks	21	520,98	2 604,89
k fakturaci	Šroub Din 931 A2 nerez, M20x80				54,12	3 247,20
18.09.2023	SNA2M20080	60,00	ks	21	65,49	3 929,11
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez,M20 teflon KL-coat black				20,88	1 252,80
18.09.2023	MNTM20	60,00	ks	21	25,26	1 515,89
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	424,80
18.09.2023	PNM20	120,00	ks	21	4,28	514,01
k fakturaci	písek maltařský 0/2B				499,31	4 743,45
29.09.2023	0/2B	9,50	t	21	604,17	5 739,57
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	184,00
04.09.2023	SLV6010019	8,00	km	21	27,83	222,64
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	1 770,00
05.09.2023	SL60100001	3,00	hod	21	713,90	2 141,70

Pokračování na další straně.